



Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS

Vesterbrogade 37, 1620 København V

CVR-nr. 15 30 01 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Niels Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS Vesterbrogade 37 1620 København V
	Telefon: 33247933 Telefax: 33241166
	CVR-nr.: 15 30 01 75 Stiftet: 28. juni 1991 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Bruun
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.777 t.kr. mod 2.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.721 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af praksis, hvorfra der er indkommet betydelige indtægter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.777.105	2.910.227
1 Personaleomkostninger	-88.744	-2.725.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-42.373
Resultat før finansielle poster	1.688.361	142.434
Andre finansielle indtægter	8.119	2.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.878	-15.126
Resultat før skat	1.682.602	129.899
Skat af årets resultat	38.015	-312.361
Årets resultat	1.720.617	-182.462
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	56.000
Overføres til overført resultat	1.661.717	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.462
Disponeret i alt	1.720.617	-182.462

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	180.698
Materielle anlægsaktiver i alt	0	180.698
4 Deposita	0	85.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	85.314
Anlægsaktiver i alt	0	266.012
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	200.000
Varebeholdninger i alt	0	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.924	384.243
Tilgodehavende selskabsskat	34.589	0
Andre tilgodehavender	1.728	43.257
Periodeafgrænsningsposter	0	48.156
Tilgodehavender i alt	46.241	475.656
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.804.576	0
Værdipapirer i alt	1.804.576	0
Likvide beholdninger	314.492	171.378
Omsætningsaktiver i alt	2.165.309	847.034
Aktiver i alt	2.165.309	1.113.046

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.662.281	564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	56.000
Egenkapital i alt	<u>1.921.181</u>	<u>256.564</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.212
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>31.212</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	318.168
Selskabsskat	0	251.214
Anden gæld	214.128	255.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.128</u>	<u>825.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.128</u>	<u>825.270</u>
Passiver i alt	<u>2.165.309</u>	<u>1.113.046</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	564	56.000	256.564
Udloddet udbytte	0	0	-56.000	-56.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.661.717	58.900	1.720.617
	200.000	1.662.281	58.900	1.921.181

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.005	2.133.700
Pensioner	75.000	436.157
Andre omkostninger til social sikring	3.137	37.758
Personaleomkostninger i øvrigt	5.602	117.805
	<u>88.744</u>	<u>2.725.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.878	15.126
	<u>13.878</u>	<u>15.126</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	2.370.174	2.370.174
Afgang i årets løb	-2.370.174	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>2.370.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.189.476	-2.147.103
Årets af-/nedskrivninger	0	-42.373
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.189.476	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-2.189.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>180.698</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	85.314	85.314
Afgang i årets løb	-85.314	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>85.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>85.314</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023
